МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

ДОРОГОМИЛОВО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

20.06.2012 № 6(6)-4МС

О публичных слушаниях

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве, заслушав информацию о проведении публичных
слушаний по проекту ГПЗУ для размещения центра социального культурно-
бытового обслуживания населения по адресу: Кутузовский проспект, вл. 3, стр. 2,

муниципальное Собрание решило:
1. Не проводить публичные слушания по проекту ГПЗУ для размещения

центра социального культурно-бытового обслуживания населения по адресу:
Кутузовский проспект, вл. 3, стр. 2.

2. Категорически возражать против реализации строительных проектов во
дворовых территориях района Дорогомилово.

3. Направить данное решение в управу района Дорогомилово.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата

муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве З.И. Шаргатову.

Председательствующий       З.И. Шаргатова